
| Valley Express Bus Services/Servicios
Valley Express Bus Services/Servicios |29

28

RIO VISTA TRIPPER 
FLAG=  Buses only stop if signaled/ Autobuses solo paran con señalBold Type / Oscuro =PM

R
IO

 V
ISTA

 TR
IP

P
E

R
 | SC

H
E

D
U

LE
 H

O
R

A
R

IO

LOCATION  UBICACIÓN Mon – Fri  Lun – Vie

Los Serenos Dr/Sierra Vista Dr 7:00
Los Serenos Dr (PARK) 7:02
El Paseo St/ Sierra Vista Dr 7:03
Sierra Vista Dr/ Sespe Ave 7:05
Sespe Ave/Burson Ln 7:07
Price St/First St 7:10
McCampbell St/Wileman St 7:13
B St/Santa Clara St 7:15
River St/Deerfield 7:18
Santa Fe St/Rio Grande 7:19
Surrey Way/Santa Fe 7:21
River St (APARTMENTS) 7:24
Fillmore Terminal 7:28
RIO VISTA ELEMENTARY 7:37

LOCATION  UBICACIÓN Thur  Jue Mon - Tue- Wed - Fri  Lun – Mar – Mié – Vie

RIO VISTA ELEMENTARY 1:00 1:45 2:15 3:00
Boys & Girls Club 1:10 1:55 2:25 3:10
Fillmore Terminal 1:15 2:00 2:30 3:15
River St (APARTMENTS) 1:18 2:03 2:33 3:18
Santa Fe St/Surrey Way 1:21 2:06 2:36 3:21
Santa Fe St/Reading St 1:23 2:08 2:38 3:23
River St/Deerfield 1:24 2:10 2:39 3:25
B St/Santa Clara St 1:27 2:12 2:42 3:27
B St/Wileman St 1:29 2:14 2:44 3:29
First St/Price St 1:31 2:16 2:46 3:31
Sespe Ave/Burson Ln 1:33 2:18 2:48 3:33
Sierra Vista Dr/ Sespe Ave 1:35 2:20 2:50 3:35
Los serenos Dr (PARK) 1:37 2:22 2:52 3:37
El Paseo St/ Sierra Vista Dr 1:39 2:24 2:54 3:39

Operates during school year only 
En servicio solo durante el año escolar  


